
Angebote Tarif Netz Aktionszeitraum Vertragslaufzeit Leistung Zubuchbare Optionen Handyfinanzierung Grundpreis mtl. Einmalige Kosten Rabatt Links
Verbesserter Tarif - mehr Leistung, gleicher Preis Vodafone Ab 01.09.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) nein 26,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

31,91 € Angebot

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

36,91 €

Netzintern Telefonie-Flat 46,91 €

SMS Flat

120 Freiminuten

Verbesserter Tarif - mehr Leistung, gleicher Preis Telekom 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) nein 26,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Telekom HotSpot Flat 31,91 € Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

SMS Flat 36,91 €

120 Freiminuten

inkl. Festnetz Weekend-Flat Inklusive 20,- € 

Handyfinanzierung mtl. 46,91 €

Gesenkter Preis für das iPhone 4S (16, 32, 64 GB) Vodafone Ab 01.09.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Angebot

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

36,91 € Gerätepreis 49,95 € - 99,95 €

Netzintern Telefonie-Flat

SMS Flat

120 Freiminuten

Gesenkter Preis für das iPhone 4S (16, 32, 64 GB) Telekom 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) Gerätepreis 49,95 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Telekom HotSpot Flat Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

SMS Flat

120 Freiminuten

inkl. Festnetz Weekend-Flat

Vodafone Ab 01.09.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

SMS Flat

120 Freiminuten

Telekom 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

SMS Flat Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

120 Freiminuten

Telekom HotSpot Flat

inkl. Festnetz Weekend-Flat

Vodafone Ab 01.09.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 36,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

SMS Flat

120 Freiminuten

Telekom 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) 36,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

SMS Flat Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

120 Freiminuten

Telekom HotSpot Flat

inkl. Festnetz Weekend-Flat

Dauerhafte Angebote Tarif Netz Aktionszeitraum Vertragslaufzeit Leistung Zubuchbare Optionen Handyfinanzierung Grundpreis mtl. Einmalige Kosten Rabatt Links
Neuer Tarif Eplus Ab 02.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (500 MB) 1 GB Speedoption für 5,- € mtl. nein 19,80 € Tarifblatt

Festnetz Flat SMS Flat für 5,- € mtl. Angebot

Flat in alle Handynetze (Telekom, 

Vodafone, Eplus und O2)

Top-Smartphones ohne mtl. Zuzahlung O2 Ab 02.07.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 1 GB Speedoption für 5,- € mtl. 29,90 € Handy ab 1,- € Tarifblatt

Festnetz Flat SMS Flat für 9,90 € mtl. Angebot

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Flat Smart 

Plus 29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Flat 4 you 

Plus + 

Handy 5

Flat 4 you 

Plus Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, O2, 

Eplus oder Festnetz)

Inklusive 20,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy S3 für 49,95 € 

statt 149,95 €

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, O2, 

Eplus oder Festnetz)

Gerätepreis 149,95 € (alle 

Varianten)

Starttermin noch nicht 

bekannt

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Flat Smart 

Plus + 

Handy 5

Flat 4 you 

Plus + 

Handy 10

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

31,91 €

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

31,91 €

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, O2, 

Eplus oder Festnetz)

Flat Smart 

Plus + 

Handy 10

Flat Smart 

Plus + 

Handy 5

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

29,90 € Anschlusspreis

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S2

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy S2 für 29,95 €

YourFlat 29,90 € Anschlusspreis

Flat Allnet ab 1,- € statt bis zu 261,95 € 

(Sony Xperia arc S)

Samsung Galaxy S3 für 49,95 € 

statt 99,95 €

Samsung Galaxy S2 für 29,95 €Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S2 Flat4You 

Plus + 

Handy 5

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, O2, 

Eplus oder Festnetz)

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S3

Starttermin noch nicht 

bekannt

Starttermin noch nicht 

bekannt

Starttermin noch nicht 

bekannt

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy S3 Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.



Flat in alle Handynetze (Telekom, 

Vodafone, Eplus und O2)

Telekom 24 Monate Handy Internet Flat (200 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

SMS Flat Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

120 Freiminuten

Telekom HotSpot Flat

Inkl. Festnetz Weekend-Flat

Vodafone Ab 01.09.2012 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 31,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Angebot

Netzintern Telefonie-Flat

SMS Flat

120 Freiminuten

Grundpreisreduzierung O2 24 Monate Handy Internet Flat nein 17,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Vodafone SMS Flat 22,91 € Angebot

Eplus

Telekom 27,91 €

37,91 €

Grundpreisreduzierung O2 24 Monate Handy Internet Flat nein 17,91 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

SMS Flat 22,91 € Angebot

Flat ins O2 Netz

27,91 €

Inklusive 20,- € 

Handyfinanzierung mtl.

37,91 €

Top-Smartphones bis zu 90% günstiger Telekom August 24 Monate Handy Internet Flat 36,96 € statt 39,95 € Samsung Galaxy S 3 (9,95 €) 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

Weekend Flat iPhone 4S (32GB) 49,95 € Angebot

120 Freiminuten in alle Netze iPhone 4S (64GB) 99,95 €

40 Frei-SMS

HotSpot Flat

Ausgelaufene Angbote Tarif Netz Aktionszeitraum Vertragslaufzeit Leistung Zubuchbare Optionen Handyfinanzierung Grundpreis mtl. Einmalige Kosten Rabatt Links
10 € Rabatt monatlich O2 01.06.2012 - 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) nein 16,91 € statt 29,90 € Handy ab 1,- € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

31.07.2012 Netzintern Telefonie-Flat 10 € Rabatt mtl. Angebot

Eine Fremdnetzflat (Freie Wahl: 

Telekom, Vodafone, Eplus oder 

Festnetz)

SMS Flat

10 € Rabatt monatlich O2 01.06.2012 - 24 Monate Handy Internet Flat (300 MB) 26,91 € statt 39,90 € 10 % Tarifrabatt mtl. Tarifblatt

31.07.2012 Netzintern Telefonie-Flat 10 € Rabatt mtl. Angebot

Eine Fremdnetzflat (Freie Wahl: 

Telekom, Vodafone, Eplus oder 

Festnetz)

SMS Flat

*Bei Onlinebestellung wird der Anschlusspreis erstattet, wenn der Kunde innerhalb von 14 Tagen nach Freischaltung eine SMS an 22240 mit dem Text ¨AG Online¨ von der von uns aktivierten Karte sendet.

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy Note Flat4You 

Plus + 

Handy 5

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 20,- € 

Handyfinanzierung mtl.

100 Freiminuten in alle Netze oder 

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, 

Vodafone, Eplus oder Festnetz)

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Flat Select + 

Handy 10

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Handy ab 1,- €

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Ab 01.08.2012 

Dauerhaft

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Flat Smart 

Plus + 

Handy 5

Flat Select

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Flat light Handy ab 1,- €

Complete 

Mobil S  + 

Handy 10

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Flat Select Ab 01.08.2012 

Dauerhaft

Handy ab 1,- €

Inklusive 10,- € 

Handyfinanzierung mtl.

29,90 € Anschlusspreis sparen* 

Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Samsung Galaxy Note für 69,95 €

Inkl. einer Fremdnetz-Flat nach 

Wahl (Freie Wahl: Telekom, O2, 

Eplus oder Festnetz)

Samsung Galaxy Note für 69,95 €

29,90 € Anschlusspreis
Flat Allnet ab 1,- € statt bis zu 261,95 € 

(Sony Xperia arc S)

Gesenkter Preis für das Samsung Galaxy Note Inklusive 5,- € 

Handyfinanzierung mtl.

Starttermin noch nicht 

bekannt



http://adview.ppro.de/perf/perf_mobilcom/mobilcom_pdf/tarifblatt/flat_yourflat.pdf

http://www.mobilcom-debitel.de/online-shop/angebote/flat_allnet/index.php

http://shop.mobilcom-debitel.de/online-shop/tarife/flat-allnet-o2/datenblatt/1787113

http://www.mobilcom-debitel.de/online-shop/angebote/flat_allnet/index.php



http://shop.mobilcom-debitel.de/online-shop/tarife/flat-light-100/datenblatt/1996777

http://shop.mobilcom-debitel.de/online-shop/tarife/mobilcom-debitel/flat-light-100/2045284/

http://shop.mobilcom-debitel.de/online-shop/tarife/o2-flat-select/datenblatt/1974046

http://shop.mobilcom-debitel.de/online-shop/tarife/mobilcom-debitel/flat-select-aug-12/2150906/

http://shop.mobilcom-debitel.de/online-shop/tarife/complete-s---xl/datenblatt/557629

http://www.mobilcom-debitel.de/online-shop/top-handy-angebote/index.php


